臺北市立第一女子高級中學　函

機關地址：10045臺北市重慶南路1段165號
聯 絡 人：曾子芳

電　　話：02-23820484#344
傳　　真：02-23317945
電子郵件：tftseng@gapps.fg.tp.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年4月14日
發文字號：北一女教字第11460041304號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份

檢送普通型高級中等學校國語文學科中心、藝術生活學科主旨：
中心、家政學科中心、歷史學科中心暨國立故宮博物院聯
合辦理講座【從故宮國寶出發——跨領域專題的課程共
備】實施計畫乙份，敬請貴校轉知教師參加，並惠允教師
辦理公(差)假，請查照。

說明：
研習時間及地點：一、
場次一：114年5月10日（六）13:20-16:50，全教網報名(一)
課程代碼：4951176
場次二：114年5月24日（六）13:20-16:50，全教網報名(二)
課程代碼：4990175
參加對象：全國高中職國語文教師、家政科教師、歷史科二、
教師及藝術生活科授課教師優先錄取，有餘額開放高中職
其他領域教師參加，每場次線上500人為限。
報名方式：請上全國教師在職進修網報名，線上研習各場三、
報名截止日期為開課前七日。
注意事項：四、
詳細活動流程請詳閱附件實施計畫，兩場線上課程沒有延(一)
續性，可以分場參加。
八月將辦理故宮實體課程，如欲參加實體課程，請完整參(二)
加兩場線上課程，以利審核。
Google Meet線上研習中，教師須以Gmail私人帳號或(三)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共4頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/04/15

1140002991

正本：臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺

南市立大灣高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立

臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立新豐高級中學、國立北

門高級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國

立新化高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立南科國際實驗高級中學、

臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南光華學校財團

法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中

學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立明達高

級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中

學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、興國學校財團法人臺南市興

國高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、天主教聖功學校財團

法人臺南市天主教聖功女子高級中學、國立曾文高級家事商業職業學校、國立

北門高級農工職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立曾文高級農工職業

學校、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立新營高

級工業職業學校、國立成功大學附屬臺南工業高級中等學校、國立臺南高級海

事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、臺南市私立南英高級商工職業

學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、陽

明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業

學校、高雄市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中

學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中

學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立中山高級中

學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立三民高級中

學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立小港高級

中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立新興高級中

Google教育帳號登入，報名錄取者將另行email通知Google
Meet連結網址。
教師須自備可上網且有麥克風及攝影功能之電腦（筆電、(四)
平板或手機）、耳機，並先行確認您所使用的網路環 境
是否穩定。
各學科中心聯絡方式：五、
國 語 文 學 科 中 心 ：  02-23820484#344 、(一)
cerc@gapps.fg.tp.edu.tw
藝 術 生 活 學 科 中 心 ： 02-2707-5215#173 、(二)
hsnuartcenter@gs.hs.ntnu.edu.tw
家政學科中心：06-214-6659、hometngs@tngs.tn.edu.tw(三)
歷 史 學 科 中 心 ： 05-2254603#1271,1272 、(四)
history01@email.cygsh.tw、history02@email.cygsh.tw

第2頁　共4頁

學、高雄市立瑞祥高級中學、國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗

美高級中學、國立鳳新高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山

大學附屬國光高級中學、中正國防幹部預備學校、高雄市立高雄高級商業職業

學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學

校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、國立

鳳山高級商工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業

學校、高雄市私立大榮高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高

雄市私立復華高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立義大國際高級

中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、新光學校財團法人高雄市新

光高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、天主教道明學

校財團法人高雄市道明高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中

學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學

校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學

校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工

業家事職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、屏東縣立大同高級中

學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立來義高級中學、屏東縣立東港高級中

學、國立屏東女子高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立屏

北高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立美和高級中

學、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立內埔高級

農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學

校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學

校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜

蘭高級中學、國立羅東高級中學、宜蘭縣立南澳高級中學、中道學校財團法人

宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、國立宜蘭高級商業職業學

校、國立羅東高級商業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立蘇澳

高級海事水產職業學校、國立羅東高級工業職業學校、臺東縣立蘭嶼高級中

學、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級

中學、臺東縣私立育仁高級中學、國立關山高級工商職業學校、國立成功商業

水產職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立臺東高級商業職業學

校、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、花蓮縣

立南平中學、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學

校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、

國立光復高級商工職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業

職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工

商職業學校、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立金門

高級中學、國立金門高級農工職業學校、國立馬祖高級中學、宜蘭縣立慈心華

德福教育實驗高級中等學校、明陽中學

副本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、國立嘉義女子高級中學(歷史學科中

第3頁　共4頁

心)、國立臺南女子高級中學(家政學科中心)

第4頁　共4頁